
ZPRAVODAJ Z FINÁLE MČR DRUŽSTEV JUNIOREK
MLADÁ BOLESLAV

Republikové finále družstev juniorek proběhlo v sobotu 24.9.2022 v Mladé Boleslavi.

Do tohoto  finále  zasáhlo  22 atletek,  kdy omluvena byla ze zdravotních  důvodů Veronika
Hutárková a Leona Mihalíková. 

Naše holky bojovaly a po maximálním nasazení všech, se nám podařilo opět po roce zvítězit a
titul  tak  vrátit  zpátky  do  Brna!  S náskokem  22,5  bodů  jsme  tak  mohli  oslavit  náš  21.
republikový titul v této kategorii před druhými Vítkovicemi a třetí Slávií Praha.
Chtěl bych poděkovat a pochválit  celý tým, všechny atletky a jejich trenéry,  za obětavost
startovat v maximálním možném počtu disciplín a v bojovnosti o každý bod, vyplatilo se to!

Nejvíce  bodujícími  ve  finále  byla  Veronika  Šímová  (30  b.),  která  startovala  v pěti
disciplínách, dále slovenská posila Tamara Balajová (27,5 b.), opět šla obětavě pět disciplín,
Pavla Štoudková (27 b.) v náročné kombinaci 800 m, 3000 m překážek a obou štafet a přes 20
bodů se ještě dostala Barbora Svobodová (21,25 b.) za 800, 1500 a 4x400 m.

Jky: 1. AKOLY 211 bodů
2. VITKOVICE 188,5 bodů
3. SLÁVIA PRAHA 146 bodů

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi:

JKY
1. místo – 2x Štoudková (800m, 3000m př.), Balajová (dálka), Svobodová (1500m) a štafeta

      4x100m (Šímová, Štoudková, Křížková, Blažková)
2. místo – Šímová (100m) a štafeta 4x400m (Šímová, Svobodová, Štoudková, Balajová)
3. místo – 2x Šímová (400m, 200m), Láníková (výška), Blažková (100m) a Svobodová      

      (800m)



Bodování juniorky "A"finále             1.disc      2.disc      3.disc      štaf                                    celkem   

1. Šímová Veronika 9 8 8 5 30
2. Balajová Tamara 11 7 6 3,5 27,5
3. Štoudková Pavla 11 11 5 27
4. Svobodová Barbora 11 8 2,25 21,25
5. Remešová Eva 7 7 4 18 18
6. Molnárová Michaela 7 7 1,25 15,25
7. Blažková Hana 8 1 2,75 11,75
8. Láníková Renata 8 0 1,25 9,25
9. Křížková Natálie 6 0 0 2,75 8,75
10. Macharáčková Anna 7 1 8
11. Furchová Natálie 7 0 7
12. Osičková Kateřina 4 1 1 6
13. Pavlíková Magdaléna 3 1,25 4,25
14. Zahrádková Denisa 4 0 0 4
15. Kutějová Petra 3 0 0 3
16. Valová Aneta 3 0 3
17. Kurachová Marta 2 0 0 2
18. Janoušková Tereza 2 0 2
19. Pijáková Tereza 0 1 1
20. Lorenzová Monika 0 1 1
21. Kuchyňková Karolína 1 0 1
22. Klementová Klára 0 0 0 0 0

Doufám, že s většinou z vás se uvidím jako vedoucí juniorek i příští rok, kategorii 2003 přeji 
hodně úspěchů v seniorské kategorii a všem přeji úspěšnou přípravu do další sezóny.

„VZHŮRU BRNO“

V Brně dne 25.9.2022 Lukáš Klíma
Vedoucí družstva juniorek 


